АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 октября   2011 года
                                                                                          №958
                                                                г.Инза
О создании муниципального
бюджетного учреждения

В  целях приведения правового положения муниципального учреждения здравоохранения Инзенская центральная районная больница в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 06.10.2011  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Инзенская центральная районная больница» путём изменения существующего муниципального учреждения здравоохранения Инзенская центральная районная больница.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальному развитию Е.Н.Бахапову.

Глава Администрации района                                              А.И.Макаров

Новиков

2-53-72

аг